[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО  РАЙОНА

от 24.12.2014 г.                                                                                                          №7/31
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей

Щекинского района от 24.11.2010г. № 23/218 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня объектов имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 30.10.2013г. № 602 «Об утверждении государственной программы Тульской области развитие малого и среднего предпринимательства в Тульской области», положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014г. № 71/666, порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня объектов имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 24.11.2010г. № 23/218, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 24.11.2010г. № 23/218 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня объектов имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
1.1. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции.
2. Администрации муниципального образования Щекинский район  обеспечить обязательное опубликование настоящего решения в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале администрации муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район (Федосов О.А.) и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности и развитию инфраструктуры (В.В.Шуваева).

4.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Щекинского района –

председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                                        Е.В. Рыбальченко
Приложение

к решению Собрания представителей

Щекинского района

от 24.12.2014 г. № 7/31
Перечень объектов имущества, находящихся в собственности муниципального образования Щекинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Вид имущества
	Адрес
	Площадь

кв.м

	1
	Нежилое помещение
	Тульская область, г. Щекино, ул. Советская, д. 56
	31,4

	2
	Нежилое помещение
	Тульская область, г. Щекино, ул. Советская, д. 56
	42,0

	3
	Нежилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Огаревка, ул.Советская, д.26
	14,7

	4
	Нежилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Огаревка, ул.Шахтерская, д.6
	83,8

Председатель комитета  по управлению

муниципальной собственностью администрации

муниципального образования Щекинский район                                 А.Р.Лаутен

 301248, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, пл. ЛЕНИНА, д.1

PAGE